
EMRI I PERSONIT FIZIK 

(JURIDIK)
NIPT-i

ORTAKËT 

(AKSIONERËT)

AFATI 

LICENCIMIT/A

UTORIZIMIT

ZONA E 

LICENCIMIT/AUTORIZIMIT
ADRESA TELEFONI E-MAIL

1
"Radio Televizioni  

Shqiptar" (RTSH) 
Republika e Shqipërisë Rruga “Ismail Qemali” Nr. 11, Tiranë 42228444 info@rtsh.al;

2 "ADTN" Shoqëria "ADTN" sh.a. L62121006Q
"DIGIT-ALB"  sh.a. 

(100%)

27.01.2017 

27.01.2032
Republika e Shqipërisë 

Autostrada Tiranë-Durrës, Rruga:  

“Pavarësia”, Nr. 39, Kashar, Tiranë. 

0694050551 

042347821 

0662023105

info@adtn.tv; 

andi.cenko@digitalb.tv;

3 "Digitalb TV" Shoqëria “Digit-Alb” sh.a. K41719004D

Itan Hoxha (8.56%) Alba 

Gina (8%) Enkelejdi Joti 

(2.52%) Redia Hoxha 

(4.19%) Shoqëria "A.I.B.A 

Kompani" sh.a (10.52%) 

Petraq Shomo (8.9%)          

Shoqëria "Top Channel" 

sh.a (3.2%)             Arben 

Taipi  (8.9%)                

Shoqëria "ABOUT TIME" 

sh.a (15.12%) Shoqëria 

"LORESA" sh.p.k 

(30.07%)

04.04.2016 

04.04.2031
Republika e Shqipërisë 

Autostrada Tiranë-Durrës, Rruga:  

“Pavarësia”, Nr. 39, Kashar, Tiranë. 

042388000 

042273075    

0692080000; 

0682088888

info@digitalb.tv;         

ligjor@digitalb.tv; 

4 "Top Channel" Shoqëria “Top Channel” sh.a K12007002U

Lorela Hoxha(20%)

Vjollca Hoxha(20%)

Itan Hoxha (20%)

Sara Hoxha(20%)

Redia Hoxha(20%)

04.04.2016 

04.04.2031
Republika e Shqipërisë 

17 Nëntori, Nr.20 Mëzes Kodër, Kashar, 

Tiranë.

042253177 

0692080500
info@top-channel.tv; 

5 "TV Klan" Shoqëria "TV Klan" sh.a J71413001L
Aleksandër Frangaj (60%) 

Alba Gina (40%)

04.04.2016 

04.04.2031
Republika e Shqipërisë 

Rruga "Aleksandër Moisiu", Nr. 97,  ish 

Kinostudio, Tiranë 

0674050607 

042347821 

2271600

info@tvklan.al;              

legal@tvklan.al;

6 "Media Vizion" Shoqëria "Media Vizion" sh.a K01414003D

Genci Dulaku (33.33% )

Artan Dulaku (33.33 %)

Adrian Dulaku (33.33 %)

29.12.2016 

29.12.2031
Republika e Shqipërisë 

"Don Bosko",  Kompleksi "Don Bosko", 

Kulla 1, Tiranë

0692097789; 

0692061055; 

0692026371

info@vizionplus.tv; 

messila@vizionplus.tv;       

genc.dulaku@asc.al;

7 "A2" Shoqëria “G2 Media” sh.p.k. K71616017T “Gener 2” sh.p.k. (100%)
01.10.2019 

01.10.2027
Qarqet Tiranë dhe Durrës 

Rruga “Papa Gjon Pali II”, Ndërtesa 

Nr.12, ABA Business Center, Kati 10-të, 

Zyra nr. 1006.  

694048666 

0683067400

info@g2media.al;                                

andri.kasneci@g2media.al;

8 "Telegraf News"
Shoqëria “Telegraf 

Televizion” sh.a
K21803001P

"H E K L A" sh.p.k 

(100%) 

25.03.2024 

08.01.2026

Qarqet Tiranë, Durrës, Elbasan dhe 

Korçë

Rruga "Abdyl Frashëri", Ndërtesa 8, 

Apartament nr. 1, Njësia Bashkiake nr. 5, 

Tiranë.

0695586117 infotelegraftv@gmail.com;

9 "ABC News" Shoqëria “ABC NEWS” sh.a K01711004F

Shoqeria A.B.C. 

Management” 

sh.p.k.,(100%)

01.04.2018 

01.04.2026
Qarqet Fier, Tiranë, Elbasan, Durrës 

Rruga “Aleksandër Moisiu”, Ish-  

Kinostudio “Shqipëria e re”, Tiranë. 

0694007240 

0695372143 

042347822

info@abcnews.al; 

financa@abcnews.al; 

10 "Euro Balkans News"
Shoqëria "Euro Balkans 

News" sh.p.k.  
L82305012L Inter Media Group (100%)

01.10.2019 

01.10.2027

Qarqet Elbasan, Fier, Vlorë, Tiranë  

dhe Durrës

Rruga "Rezervat e Shtetit", Farkë Lundër 

1, Tiranë. 
698701852

jonida.gjoka@euronews.al; 

jonidagjoka@yahoo.com; 

milixhani@gmail.com; 

bjorn.xhokaxhiu@euronews.al;

SUBJEKTE AUDIOVIZIVE ANALOGE PRIVATE TË PAJISUR ME LICENCË SHËRBIMI PROGRAMI AUDIOVIZIV

NR.
EMRI I SUBJEKTIT 

(OSHMA)

TË DHËNAT E SUBJEKTIT KONTAKTE

OPERATORI PUBLIK

SUBJEKTE AUDIOVIZIVE TË PAJISUR ME LICENCË PRIVATE KOMBËTARE TRANSMETIMI AUDIOVIZIV

mailto:info@rtsh.al;
mailto:infotelegraftv@gmail.com;


11 "Fax News"
Shoqëria “Fax Media 

News”sh.a 
K11405004N

Ardian Dushaj (10%)

KEDO Group (90%)

01.10.2019 

01.10.2027
Qarqet Tiranë dhe Durrës 

Lagjja "Ali Demi", Rruga “Kostaq Cipo”, 

Ndërtesa Nr. 8, Njësia Bashkiake Nr.1, 

Kodi Postar  1004, Tiranë.

692020165 

0693434343 

0682010899 

0424535333

faxnewstv@gmail.com; 

donika.hysenbelli@gmail.com;

12 "TV News 24"
Shoqëria “Focus Media News” 

sh.p.k 
K21909002K

Shoqëria “Focus Group” 

sh.p.k. (100%)

01.04.2018 

01.04.2026
Qarqet Fier, Tiranë, Durrës, Vlorë 

Rruga “Ali Demi”, Ish Kombinati i Auto 

traktorëve, Zyrat e Administratës, Tiranë. 

0694069640 

0682099888 

0692074149

info@news24.al;

office@hysenbelliugroup.com;        

anditela1972@gmail.com;

13 "BLU TV"
Shoqëria “One TV VLora” 

sh.p.k  
K57107201S Regina Group (100%)

01.10.2020 

01.10.2028
Qarku Vlorë 

1.Rruga “Transballkanike”, Lagjja 

“Rilindja”, Vlorë.                        2.Lagjja 

Pavarsia ,Zona Kadastrale 8602, Ndërtesë 

5-kate, me nr.pasurie 28/80-ND, vol.87 

fq235, Regina Garden Kati 2.

697307818 

0697566968

FINANCA1@reginagroup.al; 

onetv.vlora@gmail.com;

14 "Report TV" Shoqëria "MTSC" sh.p.k.  L51817008H Carlo Bollino (100%)
01.04.2018 

01.04.2026

Licencë analoge: Qytetet Vlorë,  

Elbasan, Gjirokastër, Sarandë,  

Librazhd, Shkodër, Lezhë; 

Licencë shërbimi programi 

audioviziv: Qarqet Berat, Korçë, Fier, 

Tiranë dhe Durrës. 

Rruga: "Ndre Mjeda", godina "Ish-Reparti 

i Orëve", Tiranë. Ish Ndërrmarrja 

Metalike, Reparti i Oreve, prona nr. 19, nr. 

Pasurie 7/649, z.kadastrale 8220, Tiranë.

692053122
info@report-tv.al; 

vtheodhosi@yahoo.ca;

15 "Syri TV"
Shoqëria “3DS&AF  

ENTERTAINMENT” sh.p.k. 
L71821001T

Qendra për Informim të 

hapur (100% )

01.10.2019 

01.10.2027

Qarqet Tiranë, Durrës, Fier dhe  

Korçë 

Rruga ''Veli Dedi'', Ndërtesa Nr.9,

Kati 1, Kashar, Mëzezë, Tiranë.

0692074007 

0696007991 

24346500 

0692090076

info@syri.net; 

gspahija@syritv.al; 

c_peka@yahoo.com;

16 "Shijak TV" Shoqëria “Media +” sh.a K01711002M

Gëzim Ismaili (40%)

Ramazan Ismaili (35%)

Fatbardh Merko (15%)

Muhamer Cipi (10%)

12.09.2018 

12.09.2026
Qarqet Tiranë, Durrës,  Elbasan, Fier  

Rruga e “Kavajës”, Sheshi Ataturk, 

Ish-godina e librit shkollor Nr.5, Njësia  

Bashkiake Nr.7, Tiranë.

672086217 televizionshijak@gmail.com; 

17 "TV BS" Shoqëria "Media BS" sh.p.k M17408001S Gëzim Brahusha (100%)
01.10.2020 

01.10.2028
Qarku Shkodër 

1.Lagjia Rus, tek studio Brahusha, 

Shkodër.                                          

2.Rrethina Golem, Rruga Nacionale 

Shkodër-Koplik, km 2, nr. pasurie 29/42, 

Zona Kadastrale 1790, Shkodër.

682123808
info@blueskymuzic.tv;    

gezimbrahusha@yahoo.com;

18 "TV 6+1"
Shoqëria            

“6+1”Vlora” sh.p.k 
K67127202M

Albert Deliaj (41%)

Arben Deliaj (22%)

Qetësor Deliaj (18%)

Genc Deliaj (15%)

Leonard Deliaj (4%)

01.10.2020 

01.10.2028
Qarku Vlorë 

Rruga “Ali Demi” Lagjja “Partizani”,  

Vlorë.

682665783 

033422878
6plus1vloratv@gmail.com;  

19 "TV Alpo" Shoqëria "AMG 2000" sh.p.k. L83104602I Aristotel Petro (100 %)
01.01.2021 

01.01.2029
Qarku Gjirokastër 

Lagjja "Varrosh", Rruga "Harillaq Liti", 

Objekti nr. 1, H1, Gjirokastër.

692086120 

0682021261 

084263163

alportv@yahoo.com;

20 "TV Apollon"
Shoqëria                 

“F.K.T” sh.p.k  
K32801472U Artur Rustemi (100%)

01.04.2018 

01.04.2026
Qarqet Fier dhe Vlorë Lagjja “Apollonia”, Fier. 692066033

vasfi.balla@yahoo.com; 

tvapollon20@gmail.com; 

21 "TV Berati" Shoqëria "TV Berati" sh.p.k M12813001A Alban Shehu (100%)
01.01.2018 

01.01.2026
Qarku Berat 

Lagjja " Çlirim", rruga "Pal Golemi", zona 

kadastrale 8501, numri i pasurisë 

10/219+1-35, Apartamenti Nr.35, kati i 

tetë, Berat.

0697270946 beratitv@gmail.com; 

22 "TV Channel 1" Shoqëria “Media Nord” sh.a K66531001W Ermir Bebeziqi (100%)
01.10.2020 

01.10.2028
Qarku Shkodër 

1.Lagjja “Qemal Stafa”, pranë TV1,  

Shkodër.                                            

2.Sheshi "2 Prilli", Rruga "Willson", ZK 

8594, Nr. Pasurie 4/473-N4.

22250494, 

0696090437   

0692021862 

info@tv1-channel.tv;             

jetmi_gokaj@yahoo.it;

23 "MCN TV" Shoqëria "Johaniteri" sh.p.k K52108501I MGR (100%)
01.10.2019 

01.10.2027
Qarqet Tiranë dhe Durrës 

Rruga Lundër, Kodra e Derhemëve, nr 2, 

Farkë, Tiranë.
692939256 marsidak@mcntv.al;

mailto:vasfi.balla@yahoo.com;
mailto:vasfi.balla@yahoo.com;


24 "TV Klaudiana"

Shoqëria “Thematic 

Information 

Broadcating Operator” sh.p.k.   

M29718102E Iris Zaçellari (100%)
01.10.2020 

01.10.2028
Qarku Elbasan 

Rruga Muhedin Llagani, Kompleksi 

Square 21, shk.2, kati 4, ap.11, Tiranë.
697014504 rezartkthupi@gmail.com;  

25 "ON TV" Shoqëria "ON TV" sh.p.k M17728701I Zenel Hoxhaj (100%)
01.10.2020 

01.10.2028
Qarku Shkodër 

Rruga Kryesore, Godina e Bajraktarëve, 

Kati 3-të, Nr. 10, Koplik, Shkodër.
682556607 tv_kopliku@hotmail.com; 

26 "TV Kukësi"
Shoqëria “Televizioni Kukës”  

sh.a 
K48021203K

Lutfi Meçka (60%);

Remzije Meçka (40%)

01.10.2019

01.10.2027

Qarqet Tiranë, Durrës, Lezhë dhe 

Kukës

Rruga “Dituria”, Lagjja "Nr. 4", Zona,  

Kadastrale Nr. 2315, Nr. Pasurie 33/65,  

Kukës.

0672711111 

0682023606 

0685361379

kukes.tv@hotmail.com; 

kukestv.al@gmail.com;

27 "TV Ora News" Shoqëria “Ora News ” sh.p.k. K12412002L

Astrit Sejdini (70%)                           

Agjencia e Administrimit 

të Pasurive të Sekuestruara 

dhe Konfiskuara (30%)

01.04.2018

01.04.2026
Qarqet Tiranë, Durrës, Fier, Elbasan 

Rruga: “Aleksandër Moisiu” Ish   

Kinostudio “Shqipëria Sot”, Tiranë 

692055369 

0696007100 

2347577

jurist@yldon.net;  

28 "TV Premium Channel"
Shoqëria "Premium Media" 

sh.p.k.  
L72414030K Enver Mehmeti (100%)

01.10.2019

01.10.2027
Qarqet Tiranë, Durrës, Fier, Vlorë 

Tiranë, Mjull Bathore, Lagja Mjull 

Bathore, Rruga Dervish Shaba, Rreth 

Rrotullimi i qendrës tregtare TEG, Blloku 

B-1

0692468408 viron@premiummedia.al; 

29 "TV Rozafa Motiv"
Shoqëria “MEDIA MOTIV” 

sh.a 
K57206002M Gasper Kokaj (100%)

01.10.2020

01.10.2028
Qarqet Lezhë dhe  Shkodër 

31 Djetori, Pallati 10 katësh, tek qendra e 

këmbimit valutor, Shkodër.

672014420 

00374049688
televizionirozafa@gmail.com; 

30 "TV Scan" Shoqëria "Scan" sh.a K12312001A
Dorina Sela (85%)

Arjola Kumbara (15%)

01.04.2018

01.04.2026
Qarqet Fier, Tiranë, Durrës, Elbasan 

Rruga “Aleksandër Moisiu”, Ish- 

Kinostudio “Shqipëria e re”, Godina e  

Kinofilmit, Tiranë.

684040815            

0689022183    

0423477945

info@scantv.al;  

a.melonashi@scantv.al; 

31 "TV Sot 7" Shoqëria “TV SOT 7” sh.p.k K43924704L Bajram Fezollari (100%)
08.01.2018

08.01.2026
Qarku Korçë  Lagjja 5, Rruga “Unazë”, Pogradec.

0672526555 

0692070200 

083222450

sot7news@yahoo.com; 

32 "TV Star Plus"
Shoqëria "Star News RTV" 

sh.p.k. 
L86407005D

Valter Fushaj(40%)

Pjerin Fushaj(30%)

Niko Fushaj(30%)

01.10.2020

01.10.2028
Qarku Shkodër dhe Lezhë 

Rruga “Kolë Idromeno”, Lagjja “Vasil  

Shanto”, godinë 2-katëshe, nr. pasurie  

4/705, zona kadastrale 8593, Shkodër.

0696095654

0682046466 

022247510

info@starplus-tv.com; 

niko@colosseohotel.com;

33 "Panorama TV"
Shoqëria “Panorama Tv” 

sh.p.k 
K31531673S

Panda group(60%)

Panorama group(40%)

01.01.2018

01.01.2026
Qarqet Korçë, Tiranë, Durrës, Elbasan

Rruga "Ali Demi", Ish Kombinati i 

Autotraktorëve, Zyrat e Administratës, 

Tiranë.

0694069640 

0682099888

kino.buxheli@news24.al; 

anditela1972@gmail.com;

34 "MCNtv" Shoqëria “MCN24” sh.p.k.        L42404004O OTIG (100%);
25.06.2020

 25.06.2028
Qarqet Fier, Berat, Korçë 

Rruga "Lundër", Kodra e Derhemëve, nr. 

2, Farkë, Lundër. 

692939256 

042250713
marsidak@mcntv.al;

35
"City News Albania 

HD" 

Shoqëria "City News Albania" 

sh.p.k
M22113005L

Elvi Fundo (80%)

CNA Media (20%)

30.11.2022

30.11.2030
Qarku Tiranë dhe Durrës 

Rruga Shyqyri Reli, përballë kopshtit 

Botanik.
689099333 citynews.al@gmail.com;

36 "IN TV"
Shoqëria" Inter Active  Media" 

sh.p.k
M02303008M

Panajot Braja(60%)

Inter Media Group (40%)

30.11.2022

30.11.2030
Qarku Tiranë, Elbasan, Fier 

Farkë, Lundër, Rruga Rezervat e Shtetit, 

Lundër 1, Godina Ish - Blur, Zona 

Kadastrale Nr. 2529, Pasuria Nr.

590/1/14.

696037170 panajotbraja@gmail.com; 

37 "ELRODI TV" Elida Llupa L81419038G Elida Llupa (100%)
16.05.2023 

16.05.2028
Tiranë

Rruga e Durrësit Pallati 220, shk.2, Ap 1/1 

Tiranë.
674037710

egavani@gmail.com;     

elroditv@gmail.com;

38 "PREMIUM TRAVEL"
Shoqëria “Premium 

Media”sh.p.k 
L72414030K Enver  Mehmeti (100 %)

07.12.2023 

07.12.2028
Qarqet Fier, Vlorë, Tiranë dhe Durrës 

Tiranë, Mjull Bathore, Lagjia Mjull 

Bathore, Rruga Dervish Shaba, Rreth 

Rrotullimi i qendrës tregetare TEG, Blloku 

B-1.

693120307 financa3@albtoursd.al; 

39 "TV GOLD" Shoqëria “TV Gold” sh.p.k. M01324502F
Artan Xhaferi (60%)

Ardjana Merko (40%)

21.08.2025 

21.08.2030
Online

Lagjja Popullore, Rruga Gani Keta, zonë 

kadastrale 3369, nr pasurie 102/1, nr 

godine 5, kati i parë, Shijak, Durrës. 

682020291 jxhafa@gmail.com;  

SUBJEKTE OFRUES SHËRBIMI MBËSHTETUR NË INTERNET

mailto:viron@premiummedia.al;
mailto:sot7news@yahoo.com;
mailto:citynews.al@gmail.com;


40 "TV INFO CHANNEL"Shoqëria “One Albania” sh.a J61814094W

Albania Telecom Invest 

AD (94.12%)                               

Aksionarë të tjerë (0.74%) 

Ministria e Financës dhe 

Ekonomisë (2.55%)                 

4IG Albania KFT (2.15%) 

Posta Shqiptare sh.a 

(0.46%)

27.01.2026 

27.01.2031

IPTV: Njësitë admniistrative Berat, 

Ura Vajgurore, Kuçovë, Çorovodë, 

Poliçan, Durrës, Sukth, Manëz, 

Shijak, Krujë, Fushë Krujë, Elbasan, 

Cërrik, Belsh, Peqin, Gramsh, 

Librazhd, Përrenjas, Fier, Patos, 

Roskovec, Lushnje, Divjakë, Ballsh, 

Gjirokastër, Libohovë, Tepelenë, 

Memaliaj, Përmet, Këlcyrë, Korçë, 

Maliq, Ersekë, Leskovik, Bilisht, 

Pogradec, Kukës, Krumë, Bajram 

Curri, Lezhë, Shëngjin, Rrëshen, 

Rubik, Laç, Mamurras, Milot, 

Peshkopi, Bulqizë, Burrel, Klos, 

Shkodër, Koplik, Vau i Dejës, Pukë, 

Fushë Arrëz, Tiranë, Kamëz, Vorë, 

Kavajë, Rrogozhinë, Vlorë, Orikum, 

Selenicë, Himarë, Sarandë, Ksamil, 

Konispol, Delvinë, Pezë, Kashar, 

Farkë, Cakran.                                  

OTT: Republika e Shqipërisë

Rruga "Muhedin Llagami", Kompleksi 

Square 21, Tiranë.

672000688 

2275300

contactus@one.al;   

ervin.shpori@one.al;  

venera.merkaj@one.al;  

loreta.pistolja@one.al;  

anila.cani@one.al;

41 "ZJARR TV" Ismet Drishti L42311017I Ismet Drishti(100%) 
09.04.2025 

09.04.2030
Online

Rruga: “Tre Dëshmorët”, Pallati 

“Jera 3”, dyqani 11, Yzberisht, Tiranë.

694299988;    

0672332511

zjarrtelevizion@gmail.com;                                     

ismetdrishti@gmail.com;

42 "BBF" Shoqëria "B.B.F" sh.a K21514004Q
Blendi Kalivaçi (50%)      

Flamur Kalivaçi (50%)

01.08.2024 

01.08.2029
Online

Rruga e Kavajës, Ish Parku i

Autobuzave, Condor Center Njësia 312, 

Kati i dytë teknik.

682001007
fejzosubashi@gmail.com; 

fejzo.subashi@gmail.com;

43 "DRITA TV" 
Shoqëria "FRI MEDIA" 

sh.p.k.
M22601801F

Edmond Llulla (2%)         

Selami Hyseni (49%)          

Lulzim Lecaj (49%)

25.02.2025 

25.02.2030
Online

Rr. "Josif Budo", zona kadastrale 8551, 

me nr. Pasurie 7/ND, Kavajë.
0676516409 edllulla4@gmail.com

44 "HASI TV"
Shoqëria "Shqiponjaisp.AL" 

sh.p.k
L96323901L Myrteza Qarri (100%)

19.05.2025 

19.05.2030
Online

Lagjja Nr. 2, Rruga e “Kukësit”, Pallati 

Nr. 16, kati I, Krumë, Kukës.
684602000

info@shqiponjaisp.al; 

shqiponjaisp@gmail.com;

45 "TV BEST CHANNEL"
Shoqëria "TV Best Channel" 

sh.p.k.
L13226201N Andrea Asllani (100%)

16.06.2025 

16.06.2030
Online

Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif 

Pasha, zona kadastrale 8521 Godina Hotel 

Skampa me nr pasurie 1/66 , kati 1, zyra 

nr 19

692070509 televizioni.best@gmail.com;

46 "FSHF TV"
Shoqëria "Shtëpia e Futbollit" 

sh.p.k.
L82315016B

Federata Shqiptare e 

Futbollit (100%)

01.08.2025 

01.08.2030
Online

Rruga “Liman Kaba”, ndërtesa nr. 5, Hyrja 

1, Kodi postar 1019, Njësia 

Administrative nr. 5, Tiranë.

0682032634 

0693861389
pdajci@fshf.al;

47 "ACROLISS TV" Shoqëria "Netsyscom" sh.p.k. K68426503V Dedë Bukaqeja (100%)
02.02.2026 

02.02.2031
Online

Shëtitorja “Gjergj Fishta”, Zona kadastrale 

8632, Nr. Pasurie 7/195-N13, Kati I.

0666638666 

0672226849
netsyscom.al@gmail.com;

SUBJEKTE OFRUES SHËRBIMI MBËSHTETUR NË RRJET KABLLOR

mailto:edllulla4@gmail.com
mailto:televizioni.best@gmail.com;
mailto:pdajci@fshf.al;
mailto:netsyscom.al@gmail.com;


48 "VTV"
Shoqëria “Vodafone Albania” 

sh.a.
K11715005L

Vodafone Europe B.V 

(100%)

27.01.2026 

27.01.2031

Qarqet Tiranë dhe Fier. Bashkia 

Peqin. Qyteti Vlorë, Shkodër,  

Durrës, Elbasan, Krujë,  Fushë- 

Krujë, Pogradec. Njësitë 

Administrative Korçë, Berat, Maliq, 

Pirg, Libonik, Pojan, Vreshtas, 

Gramsh, Pishaj, Kodovjat, Orikum, 

Velipojë, Sarandë, Ksamil, Lezhë, 

Shëngjin, Rrethinat, Bucimas, 

Velabisht, Sukth dhe Njësia 

Administrative Himarë (e Bashkisë 

Himarë)

Autostrada Tiranë- Durrës, Rruga 

Pavarësia, Nr.61, Kashar, Tiranë.

422383100   

283072          

0692221129 

696793072

silvana.daku@vodafone.com;  

estela.mano@vodafone.com;

49 "EDEN 3" Gladiola Shehaj K86421201G Gladiola Shehaj (100%)
16.06.2025 

16.06.2030
Qyteti Vlorë, Sarandë dhe Fier 

Lagjja “Rilindja”, Rruga: “Hasan Kushta”, 

Ap. 1125, Vlorë. 
692266555 ermalshehu2002@yahoo.com; 

50 "TV GLOB" Emiljano Hoxhaj L73020001R Emiljano Hoxhaj (100%)
12.10.2023 

12.10.2028
Qarku Berat

Berat, Ura Vajgurore, Lagjja "4 Shtatori", 

Rruga "Llukan Baci ", Zona kadastrale 

3682, Nr. pasurie 2/48-N1

692093523 media.globtv@gmail.com; 

51 "TELE.CO.ALBANIA"
Shoqëria “Tele.co.Albania”   

sh.p.k
J72510459J

Vladimir Cobo (18%)          

Agim Cobo (18%)               

Astrit Cobo (20%)            

Shezai Cobo (26%)              

Ismet Cobo (18%)

10.05.2022 

10.05.2027

Njesia adminisitrative Fier dhe 

Kashar, Njësitë administrative, 

Levan, Dermenas dhe Libofshë”.

Fier, Lagjja Kastriot, rruga Brigada e 11

Sulmuese, godinë 1 katëshe me nr- 3.

692086563                                  

692086562

cobo_telecom@yahoo.com; 

agimcobo@gmail.com;

52 "NET ALB"
Shoqëria "NETWORK 

ALBANIA" sh.p.k 
M12622401Q

Tauland Hajdini (65%) 

Saimir Hajdini (35%)

25.04.2024 

25.04.2029
Bashkia Roskovec 

Fier, Roskovec, Lagjja Nr. 2, Rruga “Fier-

Berat”, kilometri i parë.
686020222 info@networkalbania.al;

53 "NET 3 DIGITAL"
Shoqëria “ Net 3 Digital” 

sh.p.k. 
L63629201A

Kreshnik Poshnja (20%)

Astrit Elezi (60%)          

Xhevdet Rrusta (10%)       

Gazeli Hysa (10%)

20.02.2025 

20.02.2030
Bashkia Belsh 

Rruga Belsh – Kajan km. 1, nga rreth 

rrotullimi në qendër të Belshit, pasuria 

257/1-N/9, kati i dytë, Blesh. 

682392708 

0685292910

net3digitalbelsh@gmail.com;    

xhevdetposhja@hotmail.com; 

astritelezi721@gmail.com;                                          

54 "TV LEZHA" Fred Stakaj K37811586K Fred Stakaj (100%)
12.11.2025 

12.11.2030
Republika e Shqipërisë 

Lagjja “Skenderbeg”, Rruga: “Hafiz Ali 

Ulqinaku”, godina “Manhatan”, Kati 3, 

zona kadastrale 8631 me nr pasurie 9/323-

ND 4501, Lezhë.

692020991 tvlezha@yahoo.com; 

55 "TV 4+"
Shoqëria" 4 PLUS MEDIA 

GROUP" sh.p.k 
K54109403E Gëzim Koçiu (100%)

24.12.2020 

24.12.2025
Republika e Shqipërisë 

Lagjja ''18 Tetori'', Rruga e Tiranës, 

Objekti Nr.5, kati i Tretë, Lushnje.
692080853 info@4plusmedia.tv;                        

56 "TV BULQIZA" Shoqëria “Mariuxho” sh.p.k K76716402J Edmond Isaku (100%)
08.04.2022 

08.04.2027

Njësitë administrative Bulqizë, Fushë-

Bulqizë, Zerqan 

Lagjia “Minatori”, Pallati i Kulturës, 

Rruga "Naim Frashëri", Bulqizë. 
682020663 edmondisaku@yahoo.com;

57 "ADRIA NET" Kristi Gorea L92210501D Kisti Gorea
25.11.2024 

25.11.2029
Republika e Shqipërisë 

Lagjia nr.1, Rruga "Prokop Mima", pallati 

Star, kati 7, Durrës.
697693141 kgorea@yahoo.it; 

58 "SARANDA TV"
Shoqëria"Radio Televizion 

Saranda" sh.p.k 
M04301804A Thodhori Dukshi (100%)

15.09.2022 

15.09.2027
Republika e Shqipërisë 

Sarandë, Lagjja nr.1, Rruga Onhezmi, 

pallati 15-katësh, kati i 3, hyrja 9. 
682094020 sarandatelevizion@gmail.com; 

59 "BULEVARD TV"
Shoqëria "Bulevard Press" 

sh.p.k 
L62031501H Marçela Llana (100%)

15.07.2022 

15.07.2027
Republika e Shqipërisë 

Durrës, Lagjja Nr.3, Rruga Mbreti Monun, 

Hyrja 1, Volumi 34, Zonë Kadastrale 

Nr.8514.

697321151
arturllana@hotmail.com;    

dbulevard@yahoo.com;

60

"TIBO AL"                                

T-ACTION

T-DRAMA

T-THRILLER

T-PRIME 1

T-PRIME 2

T-SERIAL

T-COMEDY

T-DOC 1

T-DOC 2

TIBO NEWS

DING DONG

CLOVER

Shoqëria "Tibo Al" sh.p.k M02219020Q Saimir Gora (100%)
13.07.2022 

13.07.2027
Republika e Shqipërisë 

Tiranë, Rruga e Kavajës, Njësia  

Bashkiake Nr. 7, pallati 132/5.
696040707 blerina.kapaj@tibo.tv; 

mailto:info@4plusmedia.tv;


61 "STAR CHANNEL" "Star" sh.p.k K53007401T Astrit Hoxha (100%)
08.04.2024 

08.04.2029
Online Fier, L.APOLLONIA 695816335 astrit.ecs@gmail.com;

62 NTV SHENDETI "NTV Shëndeti" sh.p.k. M02229502G Dritan Jashari (100%)
26.04.2024 

26.04.2029
Republika e Shqipërisë 

Durrës, Qendra Monun, Lagjja nr.3, Zona 

Kadastrale 8514, me nr.pasurie 3/171- N2.
672021103 info@ntv.al;

63 "TV SKAMPA"
Shoqëria "TV SKAMPA" 

sh.p.k
K62610201Q

Kujtim Hasa (33,33%) 

Danjela Dishani (66,67%)

26.05.2025 

26.05.2030
Njësia administrative Elbasan

Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga

Lublin Dilja, zk.8523, pasuria nr.8/31, kati 

2.

683366444 zkontabilitetit@gmail.com;

64 "TV MATI" "Vani" sh.p.k K37508981Q Luftim Vani (100%)
27.05.2024 

27.05.2029

Bashkitë Dibër, Bulqizë, Mat dhe 

Klos (Qarku Dibër)

Lagjia "Partizani", ndërtesë private tre 

katëshe përballë shkollës "31 Korriku" 

Burrel.

682057883 tvmati@yahoo.com;

***
"Agon Channel" 

(Pezulluar licenca)
Shoqëria  “AGONSET” sh.p.k L21708023A

Construzioni (40%)

Fuqi (20%)

Investime të rinovueshme 

(40%)

22.05.2018
Prefekturat Tiranë, Durrës, Fier dhe  

Vlorë (pezulluar) 

Rruga“Ibrahim Rugova”, ndërtesa nr. 40, 

Hyrja 8, Ap. 45, Njësia Bashkiake nr. 5,  

Kodi Postar 1019, Tiranë 

685021204 agonchannel@gmail.com; 

***
"TV A1 Report" 

(Pezulluar licenca)
Shoqëria “TV BALLKAN” sh.a. K01809005G

Magdaleni Kokëdhima (65%)                                     

Media Content (35%)
03.01.2016 Prefektura Tiranë, Durrës, Lezhë, Fier 

Rruga “Ismail Qemali”, Pallati nr. 18,  Kati 

nëndhe, Tiranë 
692387497

adelinavyshka@yahoo.com 

carlobollino@hotmail.com;  

pellumbkika@yahoo.com;  

mailto:zkontabilitetit@gmail.com;
mailto:agonchannel@gmail.com;

